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169. 
 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ”, бр. 

40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската изборна комисија Струмица, на седницата 
одржана на ден 25.05.2011 година, во состав Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица 
Калинова, Сузана Терезиќ Трендова и Елена Давчева го донесе следното 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ 

 НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1713 
 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор 
 
 
2 ЉУБЕН ТРАЈКОВ МИНИСТЕРСТВО. ЗА ЗЕМЈОД., ШУМ. И ВОДОСТОП. 
 ул. РИСТО ЃИДАЛОВ бр. 2 вл.  ст.   
 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија се именува лицето: 
 
2 ДАФИНА ПАНДЕВА ЈАНЕ САНДАНСКИ 
 ул.24 ОКТОМВРИ бр. 7 вл.  ст.   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

Оваа Решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

Копија од Решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 

 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 
Решението на општинската изборна ко  мисија е конечно.  
 

 
 Бр. 10-  86/2                                                   Општинска изборна комисија - Струмица 
 25.05.2011 год.                                                                        Претседател, 
 С т р у м и ц а                                                                        Васил Крстев с.р. 
 
   Членови:  
    1. Кирчо Батев с.р.                     3. Елена Давчева с.р. 
 
    2. Надица Калинова   с.р.          4. Сузана Терезиќ-Трендова  с.р. 
 

………………………………………. 
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170. 
 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ”, бр. 

40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската изборна комисија Струмица, на седницата 
одржана на ден 25.05.2011 година, во состав Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица 
Калинова, Сузана Терезиќ Трендова и Елена Давчева го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО 

МЕСТО БРОЈ 1719 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор 

 
1 ДАНИЦА МАЏУНКОВА ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. КИРО МИНАНОВ бр. 27 вл.  ст. 12  
 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија се именува лицето: 
 
1 БЛАГА ВИТАНОВА ЈЗУ СТРУМИЦА 
 ул. БРАЌА МИЛАДИНОВИ бр. 19 вл.  ст. 12  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

Оваа Решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
Копија од Решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 

 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 Бр. 10-85/2                                                      Општинска изборна комисија - Струмица 
 25.05.2011 год.                                                                        Претседател, 
 С т р у м и ц а                                                                        Васил Крстев с.р. 
 
   Членови:  
    1. Кирчо Батев с.р.                     3. Елена Давчева с.р. 
 
    2. Надица Калинова   с.р.          4. Сузана Терезиќ-Трендова  с.р. 

 
 

......................................................... 
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171. 
 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ”, бр. 

40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската изборна комисија Струмица, на седницата 
одржана на ден 25.05.2011 година, во состав Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица 
Калинова, Сузана Терезиќ Трендова и Елена Давчева го донесе следното 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

 ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1722 
 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор 
 
2 ЕЛЕНА БОЖИНОВА СОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ- СТРУМИЦА 
 ул. БРАТСТВО ЕДИНСТВО бр. 49 вл.  ст. 14  
 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : пензија се именува лицето:   
 
2 АЛЕКСАНДРА ДИМИТРИЕВА ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВАСИЛЕВО 
 ул. БРАТСТВО ЕДИНСТВО бр. 45 вл.  ст. 14  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот 
заменик претседател  / член    

_____________________________________ 
 
 
Оваа Решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од Решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 

 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 Бр. 10-82/2                                                      Општинска изборна комисија - Струмица 
 25.05.2011 год.                                                                        Претседател, 
 С т р у м и ц а                                                                        Васил Крстев с.р. 
 
   Членови:  
    1. Кирчо Батев с.р.                     3. Елена Давчева с.р. 
 
    2. Надица Калинова   с.р.          4. Сузана Терезиќ-Трендова  с.р. 

 
.......................................................... 
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 172. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ”, бр. 

40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската изборна комисија Струмица, на седницата 
одржана на ден 25.05.2011 година, во состав Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица 
Калинова, Сузана Терезиќ Трендова и Елена Давчева го донесе следното 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА  
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1725 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор 
1 ТАТЈАНА ТРЕНЧЕВСКА- ЦВЕТКОВА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. ЃОРЃИ ТРАЈКОВ бр. 34 вл.  ст.   
 
 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : здравствени причини се именува 
лицето:   
 
1 МАРИНА ПАНЧУРЕВА ОПШТИНА СТРУМИЦА 
 ул. МЛАДИНСКА бр. 53 вл.  ст.   

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот 
заменик претседател  / член    

_____________________________________ 
 
Оваа Решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 
 
Копија од Решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
  
 Бр. 10-82/2                                                      Општинска изборна комисија - Струмица 
 25.05.2011 год.                                                                        Претседател, 
 С т р у м и ц а                                                                        Васил Крстев с.р. 
    
 Членови:  
    1. Кирчо Батев с.р.                     3. Елена Давчева с.р. 
     
    2. Надица Калинова   с.р.          4. Сузана Терезиќ-Трендова  с.р. 

.......................................................... 
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 173. 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ”, бр. 
40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската изборна комисија Струмица, на седницата 
одржана на ден 25.05.2011 година, во состав Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица 
Калинова, Сузана Терезиќ Трендова и Елена Давчева го донесе следното 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

 ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1727 
 
 
На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор 
1 ДИНЧО ЈАНЕВ СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. КИРО АБРАШЕВ бр. 24 вл.  ст.   
 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија се именува лицето:   
 
 
1 ВАНЧО КОЦЕВ ЈОУДГ ДЕТСКА РАДОСТ 
 ул. 12 ЈУЛИ бр. 3   ст.   

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот 
заменик претседател  / член    

_____________________________________ 
 
Оваа Решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од Решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 

 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 
 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 Бр. 10-82/2                                                     Општинска изборна комисија - Струмица 
 25.05.2011 год.                                                                        Претседател, 
 С т р у м и ц а                                                                        Васил Крстев с.р. 
 
   Членови:  
    1. Кирчо Батев с.р.                     3. Елена Давчева с.р. 
 
 
    2. Надица Калинова   с.р.          4. Сузана Терезиќ-Трендова  с.р. 
 
 

.......................................................... 
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174. 
 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ”, бр. 

40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската изборна комисија Струмица, на седницата 
одржана на ден 25.05.2011 година, во состав Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица 
Калинова, Сузана Терезиќ Трендова и Елена Давчева го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

 ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1729 
 
 
На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор 
 
1 СИЛВАНА ВЕЛКОВСКА ОУ СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ- ИЛОВИЦА 
 ул. МЛАДИНСКА бр. 201 вл.  ст. 10  
 
 

         

на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работен однос се 
именува лицето:   
 
 
1 БОЖА ПЕТРОВА ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА 
 ул. КАРАМАН АТАНАС бр. 53 вл.  ст.   

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот 
заменик претседател  / член    

_____________________________________ 
 
Оваа Решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 
 
Копија од Решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

 
 Бр. 10-80/2                                                      Општинска изборна комисија - Струмица 
 25.05.2011 год.                                                                        Претседател, 
 С т р у м и ц а                                                                        Васил Крстев с.р. 
 
 
 
   Членови:  
    1. Кирчо Батев с.р.                     3. Елена Давчева с.р. 
 
    2. Надица Калинова   с.р.          4. Сузана Терезиќ-Трендова  с.р. 
 
 

.......................................................... 
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175. 
 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ”, бр. 

40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската изборна комисија Струмица, на седницата 
одржана на ден 25.05.2011 година, во состав Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица 
Калинова, Сузана Терезиќ Трендова и Елена Давчева го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА  

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1730 
 
На местото на претседател на избирачкиот одбор 
1 МАРЈАН СТОЈАНОВ СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
 ул. МАНУШ ТУРНОВСКИ бр. 5 вл.  ст.   
 
 
 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се именува 
лицето:   
 
 
1 МИТКО ЈАНКОВ УПРАВА ЗА ХИДРОМЕТРОЛОШКИ РАБОТИ 
 ул. КИРО АБРАШЕВ бр. 47 вл.  ст.   

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот 
заменик претседател  / член    

_____________________________________ 
 
 
Оваа Решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 
 
Копија од Решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

 
 Бр. 10-27/2                                                      Општинска изборна комисија - Струмица 
 25.05.2011 год.                                                                        Претседател, 
 С т р у м и ц а                                                                        Васил Крстев с.р. 
 
 
   Членови:  
    1. Кирчо Батев с.р.                     3. Елена Давчева с.р. 
 
    2. Надица Калинова   с.р.          4. Сузана Терезиќ-Трендова  с.р. 

 
 

.......................................................... 
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176. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ”, бр. 

40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската изборна комисија Струмица, на седницата 
одржана на ден 25.05.2011 година, во состав Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица 
Калинова, Сузана Терезиќ Трендова и Елена Давчева го донесе следното 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ  

НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1735 
 
 

 
На местото на претседател на избирачкиот одбор 
 
1 НЕТКА ПЕТРОВА ОУ СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ- ИЛОВИЦА 
 ул. СТИВ НАУМОВ бр. 43 вл.  ст.   
          
          
 
 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија се именува лицето: 
 
 
 
1 ЖИВКА ВЕЛИКОВА МКИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ 
 ул. СТИВ НАУМОВ бр. 93 вл.  ст.   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
Оваа Решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 
 
Копија од Решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 Бр. 10-79/2                                                     Општинска изборна комисија - Струмица 
 25.05.2011 год.                                                                        Претседател, 
 С т р у м и ц а                                                                        Васил Крстев с.р. 
 
   Членови:  
    1. Кирчо Батев с.р.                     3. Елена Давчева с.р. 
 
    2. Надица Калинова   с.р.          4. Сузана Терезиќ-Трендова  с.р. 

 
.......................................................... 
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 177. 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ”, бр. 
40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската изборна комисија Струмица, на седницата 
одржана на ден 25.05.2011 година, во состав Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица 
Калинова, Сузана Терезиќ Трендова и Елена Давчева го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

 ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1736 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор 
1 МИРЈАНА КУЈУМЏИЕВА СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
 ул. КИРИЛ И МЕТОДИЈ бр. 14 вл.  ст.   
 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија се именува лицето: 
 
1 ЕЛЕНА ЈАНЕВСКА МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ 
 ул. КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ- 

ПИТУ 
бр. 3 вл.  ст.   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 
Оваа Решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 
 
Копија од Решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 

 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 

 
 Бр. 10-87/2                                                       Општинска изборна комисија - Струмица 
 25.05.2011 год.                                                                        Претседател, 
 С т р у м и ц а                                                                        Васил Крстев с.р. 
 
 
 
   Членови:  
    1. Кирчо Батев с.р.                     3. Елена Давчева с.р. 
 
    2. Надица Калинова   с.р.          4. Сузана Терезиќ-Трендова  с.р. 

 
.......................................................... 
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178. 
 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ”, бр. 

40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската изборна комисија Струмица, на седницата 
одржана на ден 25.05.2011 година, во состав Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица 
Калинова, Сузана Терезиќ Трендова и Елена Давчева го донесе следното 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА  
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1739 

 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор 
 
2 МИТКО НИКОВ ОУ МАРШАЛ ТИТО- МУРТИНО 
 ул. МИРЧЕ АЦЕВ бр. 9 вл.  ст.   
 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија се именува лицето: 
 
2 ЕЛИ КАРЧЕВА-САРАЈЛИЈА ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА 
 ул. 22 ДЕКЕМВРИ бр. 6 вл.  ст.   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
Оваа Решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 
 
Копија од Решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 

 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 
 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 Бр. 10-78/2                                                      Општинска изборна комисија - Струмица 
 25.05.2011 год.                                                                        Претседател, 
 С т р у м и ц а                                                                        Васил Крстев с.р. 
 
 
   Членови:  
    1. Кирчо Батев с.р.                     3. Елена Давчева с.р. 
 
    2. Надица Калинова   с.р.          4. Сузана Терезиќ-Трендова  с.р. 

 
 

.......................................................... 
 
 
 
 



25. 05. 2011  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 10           стр. 

 
 

13

 
 

 
 
179. 
 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ”, бр. 

40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската изборна комисија Струмица, на седницата 
одржана на ден 25.05.2011 година, во состав Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица 
Калинова, Сузана Терезиќ Трендова и Елена Давчева го донесе следното 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ  

НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1741 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор 
 
1 ГОНЦА ЗАПРОВА АНАСТАСОВА ОУ ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ- СТРУМИЦА 
 ул. МОША ПИЈАДЕ бр. 36 вл.  ст. 8  
 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини:престанок на работен однос се 
именува лицето: 
 
1 ВИОЛЕТКА СПАСОВА ОУ САНДО МАСЕВ-СТРУМИЦА 
 ул. ЃУРО САЛАЈ бр. 3 вл.  ст. 8  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

Оваа Решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
Копија од Решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 

 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

 
 Бр. 10-91/2                                                      Општинска изборна комисија - Струмица 
 25.05.2011 год.                                                                        Претседател, 
 С т р у м и ц а                                                                        Васил Крстев с.р. 
 
 
   Членови:  
    1. Кирчо Батев с.р.                     3. Елена Давчева с.р. 
 
    2. Надица Калинова   с.р.          4. Сузана Терезиќ-Трендова  с.р. 
 



Стр.               бр. 10            Службен гласник на општина Струмица                  25.05.2011 год. 14 

.......................................................... 
 

 
180. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ”, бр. 

40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската изборна комисија Струмица, на седницата 
одржана на ден 25.05.2011 година, во состав Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица 
Калинова, Сузана Терезиќ Трендова и Елена Давчева го донесе следното 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ 

 НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1742 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор 
 
1 МИРОПА ИВАНЧЕВА ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. БУЛ. МАРШАЛ ТИТО бр. 11 вл. 1 ст. 4  
 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија се именува лицето: 
 
1 ЕЛФИДА ЛАЗАРОВА ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА 
 ул. БУЛ. МАРШАЛ ТИТО бр. 11 вл. 2 ст. 11  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор 
 
1 САШО ВЕЛИКОВ ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- ВАСИЛЕВО 
 ул. ВАСИЛ СУРЧЕВ бр. 3 вл. 3 ст. 11  
 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : престанок на работен однос се 
именува лицето:   
 
1 ВАНГЕЛИЦА АНАСТАСОВА ОПШТИНА СТРУМИЦА 
 Бул. МАРШАЛ ТИТО бр. 15 вл. 1 ст. 5  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот 
заменик претседател  / член    

_____________________________________ 
 
Оваа Решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 
Копија од Решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

 
 Бр. 10-77/2                                                     Општинска изборна комисија - Струмица 
 25.05.2011 год.                                                                        Претседател, 
 С т р у м и ц а                                                                        Васил Крстев с.р. 
 
   Членови:  
    1. Кирчо Батев с.р.                     3. Елена Давчева с.р. 
 
    2. Надица Калинова   с.р.          4. Сузана Терезиќ-Трендова  с.р. 
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 181. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ”, бр. 
40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската изборна комисија Струмица, на седницата 
одржана на ден 25.05.2011 година, во состав Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица 
Калинова, Сузана Терезиќ Трендова и Елена Давчева го донесе следното 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ  

НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1745 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор 

 
1 СТАНКА ПЕТРОВА ОУ МАРШАЛ ТИТО- СТРУМИЦА 
 ул. МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ- ЈАСМИН бр. 33 вл.  ст.   
 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се именува 
лицето: 
 
4 НАДА ТРАЈКОВА ОУ ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-СТРУМИЦА 
 ул. БРАЌА МИЛАДИНОВИ бр. 51 вл.  ст.   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 
 
Оваа Решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 
 
Копија од Решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 

 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

 
 Бр. 10-76/2                                                      Општинска изборна комисија - Струмица 
 25.05.2011 год.                                                                        Претседател, 
 С т р у м и ц а                                                                        Васил Крстев с.р. 
 
   Членови:  
    1. Кирчо Батев с.р.                     3. Елена Давчева с.р. 
 
    2. Надица Калинова   с.р.          4. Сузана Терезиќ-Трендова  с.р. 

 
 
 
 

.......................................................... 
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182. 
 
 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ”, бр. 

40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската изборна комисија Струмица, на седницата 
одржана на ден 25.05.2011 година, во состав Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица 
Калинова, Сузана Терезиќ Трендова и Елена Давчева го донесе следното 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ  

НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1746 
 

 
На местото на претседателот на избирачкиот одбор 
 
1 ЛАЗАР НАКОВ СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
 ул. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ бр. 162 вл.  ст.   
 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија се именува лицето: 
 
1 ТАЊА ГОШЕВА ЈУ БИБЛИОТЕКА БЛАГОЈ ЈАНКОВ МУЧЕТО 
 ул. ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ  бр. 71 вл.  ст.   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
Оваа Решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 
 
Копија од Решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 

 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 
 
 Бр. 10-75/2                                                      Општинска изборна комисија - Струмица 
 25.05.2011 год.                                                                        Претседател, 
 С т р у м и ц а                                                                        Васил Крстев с.р. 
 
 
 
   Членови:  
    1. Кирчо Батев с.р.                     3. Елена Давчева с.р. 
 
    2. Надица Калинова   с.р.          4. Сузана Терезиќ-Трендова  с.р. 

.......................................................... 
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183. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ”, бр. 

40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската изборна комисија Струмица, на седницата 
одржана на ден 25.05.2011 година, во состав Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица 
Калинова, Сузана Терезиќ Трендова и Елена Давчева го донесе следното 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ 
 НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1749 

 
На местото на претседател на избирачкиот одбор 
 
1 ПАНЧО ИВАНОВ СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. ДИМИТАР ВЛАХОВ бр. 1 вл.  ст. 6  
 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се именува 
лицето: 
 
1 НЕВЕНКА МАЏАРОВА ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА 
 ул. ХЕРОЈ КАРПОШ бр. 12 вл.  ст. 6  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на член на избирачкиот одбор 
 
1 МИРА ИВАНОВА ЈЗУ ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 
 ул. МАВРОВО  бр. 1 вл.  ст.   
 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се именува 
лицето: 
 
1 МАРГАРИТА АТАНАСОВА ЗАВОД И МУЗЕЈ 
 ул. МАРШАЛ ТИТО бр. 52 вл.  ст.   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

Оваа Решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

Копија од Решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 Бр. 10-37/2                                                      Општинска изборна комисија - Струмица 
 25.05.2011 год.                                                                        Претседател, 
 С т р у м и ц а                                                                        Васил Крстев с.р. 
 
   Членови:  
    1. Кирчо Батев с.р.                     3. Елена Давчева с.р. 
 
    2. Надица Калинова   с.р.          4. Сузана Терезиќ-Трендова  с.р. 
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184. 
 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ”, бр. 

40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската изборна комисија Струмица, на седницата 
одржана на ден 25.05.2011 година, во состав Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица 
Калинова, Сузана Терезиќ Трендова и Елена Давчева го донесе следното 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ 
 НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1750 

 
 

 
На местото на претседателот на избирачкиот одбор 
 
1 МАРЈАНЧО ДЕДЕЈСКИ МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОД., ШУМАР. И ВОДОСТОП. 
 ул. КОЧО РАЦИН  бр. 1 вл.  ст.   
 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се именува 
лицето: 
 
1 АЛЕКСА НИКОЛОВ ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА 
 ул. 15 МАЈ  бр. 12 вл.  ст.   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

Оваа Решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
Копија од Решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 

 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 

 
 Бр. 10-38/2                                                      Општинска изборна комисија - Струмица 
 25.05.2011 год.                                                                        Претседател, 
 С т р у м и ц а                                                                        Васил Крстев с.р. 
 
 
   Членови:  
    1. Кирчо Батев с.р.                     3. Елена Давчева с.р. 
 
    2. Надица Калинова   с.р.          4. Сузана Терезиќ-Трендова  с.р. 

.......................................................... 
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185. 
 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ”, бр. 

40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската изборна комисија Струмица, на седницата 
одржана на ден 25.05.2011 година, во состав Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица 
Калинова, Сузана Терезиќ Трендова и Елена Давчева го донесе следното 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ 
 НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1754 

 
 

 
На местото на претседател на избирачкиот одбор 
 
 
1 ВАНЧО МИШЕВСКИ СОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ- СТРУМИЦА 
 ул. МАРШАЛ ТИТО бр. 140 вл.  ст.   
 
 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : здравствени причини се именува 
лицето:   
 
1 КАТА МИТРОВА ОУ МАРШАЛ ТИТО 
 ул. ОХРИДСКА бр. 42 вл.  ст.   

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот 
заменик претседател  / член    

_____________________________________ 
 

Оваа Решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од Решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 

 
 Бр. 10-127/1                                                      Општинска изборна комисија - Струмица 
 25.05.2011 год.                                                                        Претседател, 
 С т р у м и ц а                                                                        Васил Крстев с.р. 
 
   Членови:  
    1. Кирчо Батев с.р.                     3. Елена Давчева с.р. 
 
    2. Надица Калинова   с.р.          4. Сузана Терезиќ-Трендова  с.р. 

.......................................................... 
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187. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ”, бр. 

40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската изборна комисија Струмица, на седницата 
одржана на ден 25.05.2011 година, во состав Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица 
Калинова, Сузана Терезиќ Трендова и Елена Давчева го донесе следното 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ 
 НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1755 

 
На местото на претседател на избирачкиот одбор 
 
1 ДИМИТАР ГОРГЕВ СОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ- СТРУМИЦА 
 ул. 1 МАЈ  бр. 29 вл.  ст.   
 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : здравствени причини се именува 
лицето:   
 
1 ЖИВКО ЗЛАТКОВ ОУ НИКОЛА ВАПЦАРОВ 
 ул. ДИМИТАР ЦВЕТИНОВ бр. 3 вл.  ст.   

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот 
заменик претседател  / член    

_____________________________________ 
 

Оваа Решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
Копија од Решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 

 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

 
 Бр. 10-66/2                                                      Општинска изборна комисија - Струмица 
 25.05.2011 год.                                                                        Претседател, 
 С т р у м и ц а                                                                        Васил Крстев с.р. 
 
 
   Членови:  
    1. Кирчо Батев с.р.                     3. Елена Давчева с.р. 
 
    2. Надица Калинова   с.р.          4. Сузана Терезиќ-Трендова  с.р. 
 
 

.......................................................... 
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188. 
 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ”, бр. 

40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската изборна комисија Струмица, на седницата 
одржана на ден 25.05.2011 година, во состав Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица 
Калинова, Сузана Терезиќ Трендова и Елена Давчева го донесе следното 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ 

 НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1756 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор 
 
2 МАКЕДОНКА ТЕРЗИЕВА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. АТАНАС НИВИЧАНСКИ бр. 5 вл.  ст.   
 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : здравстевни причини се именува 
лицето:   
 
2 ВАЛЈА ЗЛАТКОВА ЈОУДГ ДЕТСКА РАДОСТ 
 ул. МАРШАЛ ТИТО  бр. 158 вл.  ст.   

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот 
заменик претседател  / член    

_____________________________________ 
 
 

Оваа Решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
Копија од Решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 

 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

 
 Бр. 10-74/2                                                    Општинска изборна комисија - Струмица 
 25.05.2011 год.                                                                        Претседател, 
 С т р у м и ц а                                                                        Васил Крстев с.р. 
 
   Членови:  
    1. Кирчо Батев с.р.                     3. Елена Давчева с.р. 
 
    2. Надица Калинова   с.р.          4. Сузана Терезиќ-Трендова  с.р. 

 
.......................................................... 
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 188. 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ”, бр. 
40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската изборна комисија Струмица, на седницата 
одржана на ден 25.05.2011 година, во состав Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица 
Калинова, Сузана Терезиќ Трендова и Елена Давчева го донесе следното 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА  
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1758 

 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор 
 
2 МАЦА МИТЕВА ОУ МАРШАЛ ТИТО- МУРТИНО 
 ул. МАРШАЛ ТИТО бр. 218 вл.  ст.   
 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : пензија се именува лицето:   
 
2 ФРОСКА ХАЏИ-ТОСЕВА ЈОУДГ ДЕТСКА РАДОСТ 
 ул. МАРШАЛ ТИТО бр. 188 вл.  ст. 19  

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот 
заменик претседател  / член    

_____________________________________ 
 
 

Оваа Решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од Решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 

 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

 
 Бр. 10-72/2                                                      Општинска изборна комисија - Струмица 
 25.05.2011 год.                                                                        Претседател, 
 С т р у м и ц а                                                                        Васил Крстев с.р. 
 
    
   Членови:  
 
    1. Кирчо Батев с.р.                     3. Елена Давчева с.р. 
 
    2. Надица Калинова   с.р.          4. Сузана Терезиќ-Трендова  с.р. 
 

.......................................................... 
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189. 
 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ”, бр. 

40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската изборна комисија Струмица, на седницата 
одржана на ден 25.05.2011 година, во состав Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица 
Калинова, Сузана Терезиќ Трендова и Елена Давчева го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ 

 НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1761 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор 

 
1 БЛАГОЈ ПЕТРОВСКИ ОУ ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ- СТРУМИЦА 
 ул. ЕЛКА ЈАНКОВА бр. 14 вл.  ст.   
 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија се именува лицето: 
 
1 ТОМЕ ЈАНЕВ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА 
 ул. ВЕЉУСА бр.  вл.  ст.   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
Оваа Решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 
 
Копија од Решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 

 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

 
 Бр. 10-71/2                                                      Општинска изборна комисија - Струмица 
 25.05.2011 год.                                                                        Претседател, 
 С т р у м и ц а                                                                        Васил Крстев с.р. 
 
 
 
   Членови:  
    1. Кирчо Батев с.р.                     3. Елена Давчева с.р. 
 
    2. Надица Калинова   с.р.          4. Сузана Терезиќ-Трендова  с.р. 

.......................................................... 
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190. 
 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ”, бр. 

40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската изборна комисија Струмица, на седницата 
одржана на ден 25.05.2011 година, во состав Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица 
Калинова, Сузана Терезиќ Трендова и Елена Давчева го донесе следното 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ 
 НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1764 

 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор 

 
2 МОЈСЕЈ ПАЛАНКОВ ОУ МАРШАЛ ТИТО- МУРТИНО 
 ул. ЖРТВИ НА ФАШИЗМОТ бр. 38 вл.  ст. 12  
 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија се именува лицето: 
 
2 ВАСИЛ ШИРКОВ МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ 
 ул. ВОДОЧА бр. 61 вл.  ст. 12  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

Оваа Решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
Копија од Решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 

 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

 
 Бр. 10-70/2                                                      Општинска изборна комисија - Струмица 
 25.05.2011 год.                                                                        Претседател, 
 С т р у м и ц а                                                                        Васил Крстев с.р. 
 
   Членови:  
    1. Кирчо Батев с.р.                     3. Елена Давчева с.р. 
 
    2. Надица Калинова   с.р.          4. Сузана Терезиќ-Трендова  с.р. 

.......................................................... 
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191. 
 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ”, бр. 

40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската изборна комисија Струмица, на седницата 
одржана на ден 25.05.2011 година, во состав Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица 
Калинова, Сузана Терезиќ Трендова и Елена Давчева го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ 

 НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1765 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор 
 
2 ТОМИСЛАВ МАЗНЕЈКОВ ОПШТИНА СТРУМИЦА 
 ул. БЛАГОЈ ЈАНКОВ МУЧЕТО бр. 62 вл.  ст.   
 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се именува 
лицето: 
 
2 МАРА АРСОВА ЈОУДГ ДЕТСКА РАДОСТ 
 ул. ДОБРЕЈЦИ бр. 122 вл.  ст.   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
Оваа Решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 
 
Копија од Решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 

 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

 
 Бр. 10-32/2                                                      Општинска изборна комисија - Струмица 
 25.05.2011 год.                                                                        Претседател, 
 С т р у м и ц а                                                                        Васил Крстев с.р. 
 
   Членови:  
    1. Кирчо Батев с.р.                     3. Елена Давчева с.р. 
 
    2. Надица Калинова   с.р.          4. Сузана Терезиќ-Трендова  с.р. 

 
.......................................................... 
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192. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ”, бр. 

40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската изборна комисија Струмица, на седницата 
одржана на ден 25.05.2011 година, во состав Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица 
Калинова, Сузана Терезиќ Трендова и Елена Давчева го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ 

 НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1769 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор 

 
1 СТОЈАН ЃЕОРГИЕВ ОУ МАРШАЛ ТИТО- СТРУМИЦА 
  БЕЛОТИНО бр. 19 вл.  ст.   
 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија се именува лицето: 
 
1 БРАНКО ЈОВАНОВ ОУ МАРШАЛ ТИТО- СТРУМИЦА 
  ПОПЧЕВО бр. 86 вл.  ст.   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор 
 
1 КИРИЛ СТОЈКОВ СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. БУЛ. МАРШАЛ ТИТО бр. 23 вл. 2 ст. 7  
 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : пензија се именува лицето:   
 
1 ВАНЧО ИВАНОВ МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО ШУМАРСТВО И 

ВОДОСТОПАНСТВО 
 ул. ДАБИЉЕ бр. 12 вл.  ст.   

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот 
заменик претседател  / член    

_____________________________________ 
 
Оваа Решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 
Копија од Решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 Бр. 10-69/2                                                      Општинска изборна комисија - Струмица 
 25.05.2011 год.                                                                        Претседател, 
 С т р у м и ц а                                                                        Васил Крстев с.р. 
 
   Членови:  
    1. Кирчо Батев с.р.                     3. Елена Давчева с.р. 
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    2. Надица Калинова   с.р.          4. Сузана Терезиќ-Трендова  с.р. 
.......................................................... 

 
 193. 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ”, бр. 
40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската изборна комисија Струмица, на седницата 
одржана на ден 25.05.2011 година, во состав Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица 
Калинова, Сузана Терезиќ Трендова и Елена Давчева го донесе следното 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ  

НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1829 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор 
1 БРАНКА ГЕОРГИЕВА ОПШТИНА СТРУМИЦА 
 ул. МАРШАЛ ТИТО бр. 182 вл.  ст. 6  
 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неплатено отсуство се именува 
лицето:   
 
1 РАДМИЛА ТАШЕВА ЗАВОД И МУЗЕЈ 
 С. КУКЛИШ бр. 273 вл.  ст.   

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот 
заменик претседател  / член    

_____________________________________ 
 
Оваа Решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од Решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 

 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

 
 
 Бр. 10-68/2                                                      Општинска изборна комисија - Струмица 
 25.05.2011 год.                                                                        Претседател, 
 С т р у м и ц а                                                                        Васил Крстев с.р. 
 
 
 
   Членови:  
    1. Кирчо Батев с.р.                     3. Елена Давчева с.р. 
 
    2. Надица Калинова   с.р.          4. Сузана Терезиќ-Трендова  с.р. 
 
 

.......................................................... 
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 194. 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ”, бр. 
40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската изборна комисија Струмица, на седницата 
одржана на ден 25.05.2011 година, во состав Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица 
Калинова, Сузана Терезиќ Трендова и Елена Давчева го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ  

НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1830 
 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор 
 
1 ВЕРА КОХЧЕВА ОУ ДАМЕ ГРУЕВ- КУКЛИШ 
  КОСТУРИНО бр. 135 вл.  ст.   
 
 
 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : престанок на работен однос се 
именува лицето:   
 
 
1 ФИДАНКА КУКОВА ОУ ДАМЕ ГРУЕВ- СТРУМИЦА 
 С КОСТУРИНО бр. 328 вл.  ст.   

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот 
заменик претседател  / член    

_____________________________________ 
 
 
Оваа Решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 
 
Копија од Решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 

 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

 
 Бр. 10-41/2                                                      Општинска изборна комисија - Струмица 
 25.05.2011 год.                                                                        Претседател, 
 С т р у м и ц а                                                                        Васил Крстев с.р. 
 
 
   Членови:  
    1. Кирчо Батев с.р.                     3. Елена Давчева с.р. 
 
    2. Надица Калинова   с.р.          4. Сузана Терезиќ-Трендова  с.р. 
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195. 
 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ”, бр. 

40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската изборна комисија Струмица, на седницата 
одржана на ден 25.05.2011 година, во состав Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица 
Калинова, Сузана Терезиќ Трендова и Елена Давчева го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ  

НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1832 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор 
 
1 ВАСИЛ ТУНЕВ ЈЗУ ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 
 ул. ЈАНКО ЦВЕТИНОВ бр. 51 вл.  ст.   
 
 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : здравствени причини се именува 
лицето:   
 
1 РИСТО РУСЕВ ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА 
 ул. БЛАГОЈ ЈАНКОВ МУЧЕТО  бр. 46 вл.  ст.   

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот 
заменик претседател  / член    

_____________________________________ 
 
 
Оваа Решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од Решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 

 
 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 
 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

 
 Бр. 10-43/2                                                    Општинска изборна комисија - Струмица 
 25.05.2011 год.                                                                        Претседател, 
 С т р у м и ц а                                                                        Васил Крстев с.р. 
 
 
 
   Членови:  
    1. Кирчо Батев с.р.                     3. Елена Давчева с.р. 
 
    2. Надица Калинова   с.р.          4. Сузана Терезиќ-Трендова  с.р. 
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196. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ”, бр. 

40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската изборна комисија Струмица, на седницата 
одржана на ден 25.05.2011 година, во состав Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица 
Калинова, Сузана Терезиќ Трендова и Елена Давчева го донесе следното 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ  
НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1834 

 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор 
 
1 ШУКРАН БЕКИРОВА ОУ МАРШАЛ ТИТО- СТРУМИЦА 
 ул. БРАТСТВО ЕДИНСТВО бр. 47 вл.  ст. 17  
 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : избран за член на ИО во ДКП 
Анкара се именува лицето:   
 
1 ИРИС КУМБАРАЏИ-КАЈА ОУ МАРШАЛ ТИТО- СТРУМИЦА 
 ул. МАРШАЛ ТИТО бр. 57 вл.  ст.   

своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот 
заменик претседател  / член    

_____________________________________ 
 
Оваа Решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 
 
Копија од Решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 

 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 

 
 Бр. 10-45/2                                                      Општинска изборна комисија - Струмица 
 25.05.2011 год.                                                                        Претседател, 
 С т р у м и ц а                                                                        Васил Крстев с.р. 
 
 
 
   Членови:  
    1. Кирчо Батев с.р.                     3. Елена Давчева с.р. 
 
    2. Надица Калинова   с.р.          4. Сузана Терезиќ-Трендова  с.р. 

 
.......................................................... 
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197. 
 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ”, бр. 

40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската изборна комисија Струмица, на седницата 
одржана на ден 25.05.2011 година, во состав Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица 
Калинова, Сузана Терезиќ Трендова и Елена Давчева го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ  

НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1837 
 
На местото на претседател на избирачкиот одбор 

 
1 ТРАЈАНКА АНДОНОВА ЗАВОД ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА БАЊА БАНСКО 
  БАНСКО бр. 188 вл.  ст.   
 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: почината се именува лицето: 
 
1 АБДУЛ ДЕМИРОВ МАРШАЛ ТИТО МУРТИНО-СТРУМИЦА 
  БАНСКО бр. 169 вл.  ст.   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
Оваа Решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од Решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 

 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 
 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

 
 Бр. 10-48/2                                                       Општинска изборна комисија - Струмица 
 25.05.2011 год.                                                                        Претседател, 
 С т р у м и ц а                                                                        Васил Крстев с.р. 
 
    
  Членови:  
    1. Кирчо Батев с.р.                     3. Елена Давчева с.р. 
 
    2. Надица Калинова   с.р.          4. Сузана Терезиќ-Трендова  с.р. 

.......................................................... 
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 198. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ”, бр. 
40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската изборна комисија Струмица, на седницата 
одржана на ден 25.05.2011 година, во состав Претседател Васил Крстев, и членовите Кирчо Батев, Надица 
Калинова, Сузана Терезиќ Трендова и Елена Давчева го донесе следното 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ 

 НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1839 
 

 
На местото на претседател на избирачкиот одбор 
1 КАТЕРИН БЕРЖЕТСКА СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. НЕРЕТВА бр. 7 вл.  ст.   
 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија се именува лицето: 
1 СОФКА ЈАНЕВА ЈОУДГ ДЕТСКА РАДОСТ 
 ул. ДАБИЉЕ бр. 308 вл.  ст.   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

Оваа Решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

Копија од Решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

 
 Бр. 10-67/2                                                     Општинска изборна комисија - Струмица 
 25.05.2011 год.                                                                        Претседател, 
 С т р у м и ц а                                                                        Васил Крстев с.р. 
 
    
 
 Членови:  
    1. Кирчо Батев с.р.                     3. Елена Давчева с.р. 
 
    2. Надица Калинова   с.р.          4. Сузана Терезиќ-Трендова  с.р. 

.......................................................... 
 
 


